
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 18. punkts) 

Talsos 

 

29.05.2025.                              Nr.111 

 

Par Talsu novada pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu 

 

Lai noteiktu Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestāžu un Pašvaldības 

domes deputātu profesionālās ētikas pamatprincipus un uzvedības standartus, kas jāievēro 

veicot darbu Pašvaldībā, attieksmē pret darbu, savstarpējā saskarsmē, kā arī attiecībās ar 

Pašvaldības iestādēm, valsts institūcijām un sabiedrību, kā arī pieļauto ētikas pamatprincipu 

un uzvedības normu pārkāpumu izvērtēšanas kārtību, nepieciešams aktualizēt Pašvaldības 

Ētikas kodeksu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu un 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. teikumu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025. gada 16. aprīļa atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības ētikas kodeksu (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Āboliņš 
 

 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Pašvaldības domes deputātiem; 

2) Pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām; 

3) Pašvaldības Centrālās pārvaldes Administratīvā departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai. 

 


